

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PKO BP S.A. 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025



Nasz znak:

EP/220/53/2017/2

Szczecin, dnia 19.07.2017 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EP/220/53/2017, pn.: *Przebudowa części środkowej budynku oraz montaż urządzeń w węźle głównym wody lodowej w SPWSZ w Szczecinie*

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zmianami), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespólny w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j.w. zostały złożone pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

ZESTAW 1

1. Dotyczy Suplementu na wykonanie kanalizacji podposadzkowej - w przedmiarach przyjęto wykop 0.5*0.4, długość głównego rurociągu fi 200 mm wynosi 54 mb spadek ma być jak największy zgodnie z dokumentacją od 0.5% do 1.5%, wynika z tego że spadek rurociągu wynosi około 40 cm, jak to się ma do głębokości wykopu?

ODPOWIEDŹ: Przedmiary robót dołączone do SIWZ należy rozpatrywać łącznie z projektem wykonawczym - spadek i wykopy należy przyjąć zgodnie z PW.

2. Posadzka w piwnicy jest popękana. Kto zagwarantuje, że posadzka nie będzie do wymiany na większej powierzchni niż założone 0.5 m szerokości?

ODPOWIEDŹ: Należy przyjąć średnią powierzchnię o szerokości 0,75 m.

3. Jakie rury przewidziano na poziom - chodzi o grubość ścianki, bo dokumentacja o tym nie mówi czy mają to być rury lite czy spienione?

ODPOWIEDŹ: Rury lite o grubości ścianki 3,2 mm.

4. Czy do remontowanego poziomu kanalizacyjnego są podłączone inne piony kanalizacyjne ,jeśli tak to czy jest możliwość wyłączenia tych pionów na czas wymiany?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie przewiduje możliwości wyłączenia pionów, natomiast istnieje możliwość wymiany rurociągu poziomego bez konieczności usunięcia rurociągu istniejącego (projektowane odprowadzenie ścieków jest do innej studni).

5. W celu przedstawienia oferty na osłony okienne bardzo przydatne byłyby rysunki, bądź zdjęcia okien, na których mają być zamontowane. Czy Inwestor dysponuje powyższymi i mógłby je załączyć do dokumentacji?

ODPOWIEDŹ: Wymiary okien:

- pom. 012 – 471 x 247 cm
- pom. 023 – 221 x 169 i 145 x 169 cm
- pom. 028 – 148 x 172 cm

Lokalizacje:
71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13
Fax. 91 462 04 94

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PKO BP S.A. 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025



W załączeniu zdjęcia – widoki okien od strony elewacji i w pomieszczeniach (w pom. 028 analogicznie jak w 023) zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego pod nazwą ZAŁĄCZNIK ZDJĘCIOWY do pytania 5 zestaw 1

6. W każdym dokumencie balustrada na klatce schodowej jest opisana jako zupełnie inny produkt – w Specyfikacji Technicznej Wykonania Robót i Projekcie Wykonawczym wykonane zgodnie z dokumentacją projektową, pochyty i słupki z rur kwadratowych, wypełnienie z płaskowników, natomiast w Projekcie Budowlanym balustrady widnieją jako systemowe szklane ze szkła bezpiecznego laminowanego, pochyty z rur stalowych lakierowanych proszkowo. Jaką balustradę należy przyjąć do wyceny ????

ODPOWIEDŹ: Dokumentem obowiązującym do wyceny i wykonania robót jest dokumentacja wykonawcza, czyli projekt wykonawczy i STWiOR. Należy przyjąć do wyceny balustradę stalową (PW.1 - rys. nr 12).

ZESTAW 2

1. Czy zamawiający uzna za spełnienie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia jeżeli wykonawca wykaże, że zrealizował należycie w ciągu ostatnich 5 lat przed terminem składania ofert jedną robotę budowlaną w budynku szpitalnym, polegającą na przebudowie Bloku Operacyjnego, obejmującą 2 sale operacyjne (w tym jedną dostosowaną do wykonywania badań RTG) o wartości powyżej 1 200 000,00 zł brutto.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody - Zamawiający nie uznaje spełnienia warunku przytoczonego przez Wykonawcę.

2. Prosimy o podanie kwoty, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie ma obowiązku podawania kwoty przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia przed otwarciem ofert, gdyż zgodnie z załącznikiem nr 1 do rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w pkt 2 ppkt 4 ustawodawca zezwolił Zamawiającemu podjąć samodzielnie decyzję w przedmiocie ujawnienia wartości szacunkowej zamówienia przed upływem terminu składania ofert, bądź nieujawniania ww. wartości do momentu otwarcia ofert. Taką zasadę przyjął Zamawiający.

3. W związku z planowanym udziałem w w/w postępowaniu zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę terminu składania ofert na dzień 01.08.2017 r., co umożliwi nam jej rzetelne przygotowanie. Nasza prośbę uzasadniamy faktem, iż obecny termin złożenia oferty przypadający na sezon urlopowy nie daje realnej możliwości wycen u dostawców.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego
Małgorzata Usielska

Lokalizacje: 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13
Fax. 91 462 04 94